
МАЙОРІВСЬКА  ЗОШ  І-ІІІ  СТУПЕНІВ 
 

Н А К А З 

 

29.05.2020                                   с. Майори                                        № 45 

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу в 2020/2021 н.р. 

 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 року № 367 

«Про затвердження  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», Статуту навчального закладу, з метою запровадження 

«Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 

середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності 

здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1 

класу, 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Зарахувати до 1 класу наступних дітей: 
 

1. Антосік Христина Олександрівна 

2. Ванін Станіслав Олександрович 

3. Висоцький Богдан Миколайович 

4. Воловик Василь Миколайович 

5. Гичка Кіра Валентинівна 

6. Горищенко Євгеній Валентинович 

7. Дєлова Софія Вікторівна 

8. Жуковський Владислав Сергійович 

9. Іванюк Вікторія Олександрівна 

10. Ногай Аміна Олександрівна 

11. Подмазко Ігор Анатолійович 

12. Савка Марія Романівна 

13. Савчук Нікос Сергійович 

14. Сергійчук Єлізавета Євгеніївна 

15. Сошинський Петро Миколайович 

16. Фоміна Єлізавета Сергіївна 

17. Ястремська Олександра Андріївна 



2. Класному керівнику Ларіній Л.В.  
 

2.1. Забезпечити прийом дітей до 1 класу. 
 

2.2. Провести співбесіди з батьками першокласників щодо 

організованого початку навчального року. 
 

2.3. Перевірити наявність необхідних документів та оформити 

відповідно до вимог особові справи учнів. 

 

3. Секретарю Гнусарьковій І.П. оприлюднити даний наказ на офіційному 

веб-сайті на інформаційному стенді закладу. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора  з навчально-виховної роботи Голяченко О.М. 

 

   

 

Директор                                             В.О.Терещенко 


